E- mail   doris.mecani@oshee.al 

Faqja  në  Internet www.oshee.al 

2. Lloji  i  procedurës  së prokurimit:  Procedurë, e hapur  /  pune  me  mjete elektronike.   

3. Objekti  i  Prokurimit: Zgjatim  i  Fiderit  E -10  ne  zonen e Petreles. 

4. Fondi limit:  113,900,803  (njeqind  e trembedhjete milion e nenteqind  mije e teteqind e tre)     

lekë pa TVSH. 

5. Afati  kohor per ekzekutimin:  5 ( pese) muaj. 

6. Data e zhvillimit të tenderit: Datë 09.10.2020 Ora 11.00 vendi në menyrë elektronike, 

www.app.gov.al  Drejtoria Rajonale e OSSH Tirane me adresë  Rruga  “Reshit  Petrela”,